
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

場 所

種 別

業 務 の 概 要

履 行 期 間

１L箱 88.7

3.2L箱 88.4

21.2L箱 88.7

45L袋 88.7

１L箱 368 　円　（税抜）

3.2L箱 955 　円　（税抜）

21.2L箱 2,430 　円　（税抜）

45L袋 1,450 　円　（税抜）

落 札 率

　％

　％

　％

　％

契 約 金 額

１箱当たり

１箱当たり

１箱当たり

１袋当たり

　令和６年４月１日から令和７年３月31日

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内等の登録業者を選定

２．契約内容

株式会社　清建

登米市迫町佐沼字南駒木袋212番地の３

特別管理産業廃棄物処理業務

　登米市迫町佐沼字下田中25番地  登米市立登米市民病院
　登米市東和町米谷字元町200番地  登米市立米谷病院
　登米市豊里町土手下74番地1  登米市立豊里病院
　登米市中田町上沼字新寺山下59番地1  登米市立上沼診療所
　登米市豊里町土手下104番地1  登米市立豊里老人保健施設

役務の提供

業務場所から排出される特別管理産業廃棄物の収集運搬処理を委
託するもの。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

計 10社

重吉興業（株） 辞退

（有）エスエスシー東北 辞退

（有）イー・アイ・エス 辞退

若清テクノ（株） 別紙のとおり 予定価格超過

（株）清建 ○ 別紙のとおり 落札

（株）エコサーブ 別紙のとおり 予定価格超過

（株）環境開発公社エムシーエム 別紙のとおり 予定価格超過

（業）県北清掃公社 別紙のとおり 予定価格超過

（有）きよの清掃センター 別紙のとおり 予定価格超過

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

金　　　　　　額 備　　　　　　考

（業）アクアネット登米営業所 別紙のとおり 予定価格超過

場　　所

執　行 　経営管理課長　日野

最低制限価格(税抜)

　登米市迫町佐沼字下田中25番地  登米市立登米市民病院
　登米市東和町米谷字元町200番地  登米市立米谷病院
　登米市豊里町土手下74番地1  登米市立豊里病院
　登米市中田町上沼字新寺山下59番地1  登米市立上沼診療所
　登米市豊里町土手下104番地1  登米市立豊里老人保健施設

- 円

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名
入札執行年月日

(開札日)
令和５年12月27日

（郵便入札）

予定価格(税抜)

特別管理産業廃棄物処理業務 別紙のとおり 円

郵便入札



1.件 名

２．場 所

予定価格
（税抜）

1
（業）アクアネット

登米営業所

2
（業）県北清掃公社

3
（有）きよの
清掃センター

4
（株）エコサーブ

5
（株）環境開発公社

エムシーエム

6
若清テクノ（株）

7
（株）清建

415 550 520 480 550 470 480 368

1,080 1,150 1,200 1,100 1,200 1,150 1,200 955

2,740 2,800 2,780 2,850 2,800 3,000 2,800 2,430

1,635 1,680 1,800 1,850 1,800 1,800 1,750 1,450

5,870 6,180 6,300 6,280 6,350 6,420 6,230 5,203

予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過 落札決定

① １Ｌ箱
　 １箱当たり

入札調書別紙

特別管理産業廃棄物処理業務

登米市迫町佐沼字下田中25番地
登米市東和町米谷字元町200番地
登米市豊里町土手下74番地1
登米市中田町上沼字新寺山下59番地1
登米市豊里町土手下104番地1

登米市立登米市民病院
登米市立米谷病院
登米市立豊里病院
登米市立上沼診療所
登米市立豊里老人保健施設

品目

② 3.2Ｌ箱
   １箱当たり

③ 21.2Ｌ箱
   １箱当たり

④ 45Ｌ袋
   １袋当たり

参考
①～④の合計額

備考


